DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO COM O FILME
?VIVA LA VIDA?: O CINEMA AGREGADO AO ENSINO-APRENDIZAGEM DE LÍNGUA E
CULTURA de autoria de ANA BEATRIZ BRENNAND GOMES, ÂNGELA CRISTINA
BARROS DEFENSOR, ALUSKA MARIA LUNA DA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID
& V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43170

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43170